
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz aktuell bestes Spiel / Serie

1. 1.532 442 / 1590

2. 1.609 473 / 1667

3. 1.460 448 / 1618

4. 1.599 488 / 1699

5. 1.530 460 / 1588

6. 1.366 432 / 1559

7. 1.507 409 / 1507

8. 1.401 463 / 1587

9. 1.476 433 / 1601

10. 1.429 431 / 1561

11. 1.438 435 / 1565

12. 1.391 411 / 1515

13. 1.387 445 / 1533

14. 1.349 448 / 1517

15. 1.389 420 / 1466

16. 1.335 425 / 1503

17. 1.323 417 / 1459

18. 1.535 404 / 1535

19. 1.436 399 / 1483

20. 0 354 / 1335

21. 0 395 / 1396

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: Spiel Herren:

Höchstes Spiel Damen: Spiel Damen:

Beste Einzel-Serie Herren: Serie Herren:

Beste Einzel-Serie Damen: Serie Damen:

Beste Serie Team: Serie Team:

Bestes Spiel Team: Spiel Team:

165,417

154,969

172,868

172,375

172,926

156,732

168,926

169,359

383

179,684257

192,647

188,632

189,985

184,713

Schnitt

289

177,662

181,283

197

182

210

235

172,721

177,706

23.510

195

189,574349

234

170

29

128

136

40

182,088

196

171,728182

170,632

23.518

21.678

8.777

23.355

23.206

22.974

279

234

232

130

300

856

779

992

858

247

256

259

Schulzki, Jasmin  -  Glücksfrösche

1.699

Pinturtles

Loose, Lisa-Marie  -  Lucky Strike

Pinturtles

488

775

Kleine, Gerd  -  Ten Pin Mafia
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06.11.23 - 19.11.23

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1439 17 187 219 157 157 720 180,00 1449 11 168 163 158 185 674 168,50

1440 0 166 153 169 200 688 172,00 1450 32 118 149 106 130 503 125,75

0 0 0 0

0 0 0 0

9201 17 17 17 17 68 9202 43 43 43 43 172

370 389 343 374 1.476 176,00 329 355 307 358 1.349 147,13

17 7

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1446 0 201 182 167 211 761 190,25 1206 0

1445 0 1205 0

1183 0 181 226 186 178 771 192,75 0 0

0 0 0 0

9203 0 0 0 0 0 9204 0 0 0 0 0

382 408 353 389 1.532 191,50 0 0 0 0 0

20

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1008 13 171 145 186 126 628 157,00 1460 0

1007 10 128 186 224 180 718 179,50 1461 0

1451 0 1462 0

0 0 0 0

9205 23 23 23 23 92 9206 0 0 0 0 0

322 354 433 329 1.438 168,25 0 0 0 0 0

15

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1458 0 1207 17 129 171 169 147 616 154,00

1459 0 1208 21 188 145 141 147 621 155,25

1447 0 0 0

0 0 0 0

9207 0 0 0 0 0 9208 38 38 38 38 152

0 0 0 0 0 355 354 348 332 1.389 154,63

10

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1032 3 201 168 168 161 698 174,50 1024 2 170 197 189 191 747 186,75

1031 0 171 157 169 159 656 164,00 1023 15 138 172 179 125 614 153,50

1476 0 0 0

0 0 0 0

9209 3 3 3 3 12 9210 17 17 17 17 68

375 328 340 323 1.366 169,25 325 386 385 333 1.429 170,13

8 13

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1289 37 132 141 183 144 600 150,00 1455 0

1290 25 142 125 126 195 588 147,00 1456 19 159 143 161 134 597 149,25

1469 0 1457 26 137 160 168 149 614 153,50

1470 0 0 0

9211 62 62 62 62 248 9212 45 45 45 45 180

336 328 371 401 1.436 148,50 341 348 374 328 1.391 151,38

14 11

Endstand

Wöllert, Dirk

Graf, Manuela

Gesamtpunkte:

Behm, Ole

Hdc - Bolzer

Behm, Bengt

Gesamtpunkte:

Delivery Boys

Gesamt  Mannschaft  

Herrmann, Volker

Vincenz, Tim

Hdc - ANWIRA

ANWIRA

Hummitzsch, Heiko

Bolzer

17. Spieltag

Gesamt  Mannschaft  

offene Hausliga 2023

Vollert, Chris

Abräumkommando

Stängel, Mathias

Hdc - Apachen Pub

Franziskaner

Gesamtpunkte:

Hdc - Abräumkommando

Gesamt  Mannschaft  

Beier, Stephanie

Münch, Philipp

Lawatsch, Andy

Gesamt  Mannschaft  

Bowling RS Team V3

Schlegel, Thomas

Apachen Pub

Beier, Tobias

Die Adler

Gesamt  Mannschaft  

Hdc - Bowling RS Team V3

Gesamtpunkte:

Gesamtpunkte:

Hdc - Die Adler

Stängel, Francisca

Gruber, Chris

Wagner, Alexander

Gesamt  Mannschaft  

Siebert, Cathleen

Müller, Cathleen

Gesamtpunkte:

Adler, Raik

Golden Girls

Schmidtgen, Manuela

Thiele, Torsten

Gesamtpunkte:

Kuthe, Sven

Roth, Tim

Gesamt  Mannschaft  

Hdc - Franziskaner

Rohr, Yvonne

Rohr, Peter

Moser, Kevin

Hdc - Golden Girls

Gesamt  Mannschaft  Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:Gesamtpunkte:

Hdc - Glücksfrösche

Rohr, Jesse

Hdc - Hardrocker

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Hardrocker

Gesamt  Mannschaft  

Die Tiefflieger

Schulzki, Jens

Glücksfrösche

Gesamt  Mannschaft  

Bassy, Frank

Gesamtpunkte:

Hdc - Delivery Boys

Gesamtpunkte:

Schulzki, Jasmin

Wolf, Maik

Hdc - Die Tiefflieger



Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1022 34 112 179 188 190 669 167,25 1009 32 126 115 125 168 534 133,50

1441 38 135 135 114 194 578 144,50 1010 23 139 148 122 172 581 145,25

1353 0 1255 0

0 0 0 0

9213 72 72 72 72 288 9214 55 55 55 55 220

319 386 374 456 1.535 155,88 320 318 302 395 1.335 139,38

22 6

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1452 0 1442 9 193 203 156 159 711 177,75

1453 0 1444 13 137 148 124 179 588 147,00

1454 0 1443 0

0 0 0 0

9215 0 0 0 0 0 9216 22 22 22 22 88

0 0 0 0 0 352 373 302 360 1.387 162,38

9

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1397 0 184 154 236 201 775 193,75 1047 0 206 234 215 197 852 213,00

1434 0 1359 0

1001 0 193 225 203 213 834 208,50 1390 0

0 0 1263 0

0 0 1489 0 204 159 185 199 747 186,75

9217 0 0 0 0 0 9218 0 0 0 0 0

377 379 439 414 1.609 201,13 410 393 400 396 1.599 199,88

26 24

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1019 6 196 203 176 176 751 187,75 1036 12 204 192 183 193 772 193,00

1020 0 200 167 194 194 755 188,75 1035 0

1320 0 1404 0 159 167 214 147 687 171,75

0 0 0 0

9219 6 6 6 6 24 9220 12 12 12 12 48

402 376 376 376 1.530 188,25 375 371 409 352 1.507 182,38

19 18

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1013 0 164 169 191 148 672 168,00 1016 0 187 160 162 159 668 167,00

1014 0 202 202 187 197 788 197,00 1015 6 171 196 111 231 709 177,25

1258 0 1030 0

0 0 0 0

9221 0 0 0 0 0 9222 6 6 6 6 24

366 371 378 345 1.460 182,50 364 362 279 396 1.401 172,13

16 12

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1464 20 150 116 144 155 565 141,25 0 0

1465 32 150 133 148 119 550 137,50 0 0

1064 0 0 0

0 0 0 0

9223 52 52 52 52 208 9224 0 0 0 0 0

352 301 344 326 1.323 139,38 0 0 0 0 0

5

Hdc - Kegelritter

Gesamt  Mannschaft  

Gesamt  Mannschaft  

Buda, Gerit

Hoffmann, Julia

Kleine, Gerd

Gesamtpunkte:

Hdc - Knallerballer

Hdc - Noah's Crew

Hdc - Ruhrpottpower

Wieland, Fabian

Ten Pin Mafia

Heilmann, Steven

Knallerballer

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Paulo, Marlene

Hdc - Ten Pin Mafia

Lauenstein, Stephan

Krüger, Matthias

Schade, Christoph

Gesamtpunkte:

Ruhrpottpower

Wunderlich, Sabine

Fährmann, Peter

Hermi's

Paulini, Britt

Hönsch, Jens-Uwe

Hönsch, Petra

Neuber, Roland

Hdc - Hermi's

Gesamtpunkte:

Gesamt  Mannschaft  

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Peters, Dirk

Pinturtles

Bettermann, Eddie

Kegelritter

Zeising, Antonia

Dienst, Nicole

Gesamtpunkte:

Müller, Frank

Lange, Uwe

Loose, Lisa-Marie

Lucky Strike

Gesamt  Mannschaft  

Dienst, Jan

Noah's Crew

Ohndorf, Frank jr.

Eichhorn, Mike

Hdc - Je(p)PaH

Göbel, Lissy

Gesamtpunkte:

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Hdc - T24

Gesamtpunkte:

Gesamt  Mannschaft  

Gesamt  Mannschaft  

Verst, Christian

Patzer, Marco

T24

Hdc - Turkey Hunters

Gesamtpunkte:

Turkey Hunters

Domaschke, Tobias

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Kettner, Karl

Brendel, Thomas

Gesamt  Mannschaft  

Hdc - Schwarze Schafe

Lindner, Hans-Günter

Schwarze Schafe

Hdc - Lucky Strike

Hdc - Pinturtles

Köckert, Petra

Schuster, Norbert

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Göbel, Jeanette

Je(p)PaH



0

Hdc max Pins Spiele Schnitt Hdc max Pins Spiele Schnitt

1. Peters, Dirk Pinturtles 0 234 852 4 213,00 1. Schulzki, Jasmin Glücksfrösche 2 197 747 4 186,75

2. Ohndorf, Frank jr. Noah's Crew 0 225 834 4 208,50 2. Göbel, Lissy Lucky Strike 9 203 711 4 177,75

3. Kleine, Gerd Ten Pin Mafia 0 202 788 4 197,00 3. Graf, Manuela ANWIRA 11 185 674 4 168,50

4. Dienst, Jan Noah's Crew 0 236 775 4 193,75 4. Wunderlich, Sabine Hermi's 34 190 669 4 167,25

5. Brendel, Thomas Schwarze Schafe 12 204 772 4 193,00 5. Schmidtgen, Manuela Golden Girls 37 183 600 4 150,00

6. Lawatsch, Andy Apachen Pub 0 226 771 4 192,75 6. Müller, Cathleen Golden Girls 25 195 588 4 147,00

7. Beier, Tobias Apachen Pub 0 211 761 4 190,25 7. Loose, Lisa-Marie Lucky Strike 13 179 588 4 147,00

8. Schade, Christoph Ruhrpottpower 0 200 755 4 188,75 8. Paulo, Marlene Knallerballer 32 150 550 4 137,50

9. Krüger, Matthias Ruhrpottpower 6 203 751 4 187,75 9. Hönsch, Petra Je(p)PaH 32 168 534 4 133,50

10. Schuster, Norbert Pinturtles 0 204 747 4 186,75 10. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

11. Schlegel, Thomas Abräumkommando 17 219 720 4 180,00 11. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

12. Münch, Philipp Bowling RS Team V3 10 224 718 4 179,50 12. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

13. Verst, Christian Turkey Hunters 6 231 709 4 177,25 13. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

14. Kuthe, Sven Franziskaner 3 201 698 4 174,50 14. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

15. Vollert, Chris Abräumkommando 0 200 688 4 172,00 15. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

16. Lindner, Hans-Günter Schwarze Schafe 0 214 687 4 171,75 16. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

17. Wieland, Fabian Ten Pin Mafia 0 191 672 4 168,00 17. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

18. Domaschke, Tobias Turkey Hunters 0 187 668 4 167,00 18. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

19. Adler, Raik Franziskaner 0 171 656 4 164,00 19. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

20. Stängel, Mathias Bowling RS Team V3 13 186 628 4 157,00 20. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

21. Bassy, Frank Die Tiefflieger 21 188 621 4 155,25 21. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

22. Wolf, Maik Die Tiefflieger 17 171 616 4 154,00 22. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

23. Schulzki, Jens Glücksfrösche 15 179 614 4 153,50 23. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

24. Rohr, Jesse Hardrocker 26 168 614 4 153,50 24. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

25. Rohr, Peter Hardrocker 19 161 597 4 149,25 25. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

26. Hönsch, Jens-Uwe Je(p)PaH 23 172 581 4 145,25 26. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

27. Eichhorn, Mike Hermi's 38 194 578 4 144,50 27. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

28. Buda, Gerit Knallerballer 20 155 565 4 141,25 28. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

29. Wöllert, Dirk ANWIRA 32 149 503 4 125,75 29. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

30. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00 30. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

0

Serie max Pins Spiele Schnitt Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Ohndorf, Frank jr. Noah's Crew 992 289 7.570 36 210,28 1. Beier, Stephanie Apachen Pub 779 247 3.628 20 181,40

2. Lawatsch, Andy Apachen Pub 847 237 9.585 48 199,69 2. Schulzki, Jasmin Glücksfrösche 777 226 12.174 68 179,03

3. Kleine, Gerd Ten Pin Mafia 858 300 12.509 64 195,45 3. Göbel, Jeanette Lucky Strike 701 185 1.394 8 174,25

4. Peters, Dirk Pinturtles 852 245 12.374 64 193,34 4. Köckert, Petra Pinturtles 702 202 2.036 12 169,67

5. Lange, Uwe Pinturtles 856 248 5.372 28 191,86 5. Göbel, Lissy Lucky Strike 764 256 11.474 68 168,74

6. Dienst, Jan Noah's Crew 828 236 10.673 56 190,59 6. Graf, Manuela ANWIRA 742 233 11.283 68 165,93

7. Beier, Tobias Apachen Pub 802 258 12.935 68 190,22 7. Loose, Lisa-Marie Lucky Strike 775 234 9.702 60 161,70

8. Heilmann, Steven Ten Pin Mafia 753 213 753 4 188,25 8. Dienst, Nicole Noah's Crew 672 194 6.651 44 151,16

9. Schuster, Norbert Pinturtles 747 204 747 4 186,75 9. Müller, Cathleen Golden Girls 658 195 7.656 52 147,23

10. Schade, Christoph Ruhrpottpower 853 247 11.908 64 186,06 10. Hönsch, Petra Je(p)PaH 608 196 9.387 68 138,04

11. Lindner, Hans-Günter Schwarze Schafe 804 214 2.229 12 185,75 11. Paulo, Marlene Knallerballer 607 181 9.356 68 137,59

12. Vollert, Chris Abräumkommando 807 236 11.087 60 184,78 12. Wunderlich, Sabine Hermi's 669 190 8.762 64 136,91

13. Adler, Raik Franziskaner 816 237 11.002 60 183,37 13. Siebert, Cathleen Golden Girls 544 163 544 4 136,00

14. Thiele, Torsten Franziskaner 765 231 1.465 8 183,13 14. Rohr, Yvonne Hardrocker 620 196 4.796 36 133,22

15. Wieland, Fabian Ten Pin Mafia 841 254 12.436 68 182,88 15. Schmidtgen, Manuela Golden Girls 600 183 7.418 56 132,46

16. Domaschke, Tobias Turkey Hunters 798 245 8.592 48 179,00 16. Zeising, Antonia Kegelritter 459 136 459 4 114,75

17. Müller, Frank Pinturtles 796 243 4.965 28 177,32 17. Stängel, Francisca Bowling RS Team V3 474 166 912 8 114,00

18. Kuthe, Sven Franziskaner 770 221 12.033 68 176,96 18. Hoffmann, Julia Knallerballer 452 139 452 4 113,00

19. Kettner, Karl Schwarze Schafe 775 222 9.875 56 176,34 19. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

20. Krüger, Matthias Ruhrpottpower 789 231 11.838 68 174,09 20. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

21. Verst, Christian Turkey Hunters 761 243 9.708 56 173,36 21. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

22. Münch, Philipp Bowling RS Team V3 793 224 10.108 60 168,47 22. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

23. Lauenstein, Stephan Ruhrpottpower 671 212 671 4 167,75 23. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

24. Brendel, Thomas Schwarze Schafe 772 204 11.333 68 166,66 24. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

25. Patzer, Marco Turkey Hunters 694 204 5.262 32 164,44 25. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

26. Stängel, Mathias Bowling RS Team V3 812 225 11.070 68 162,79 26. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

27. Schulzki, Jens Glücksfrösche 722 212 10.878 68 159,97 27. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

28. Schlegel, Thomas Abräumkommando 735 236 9.551 60 159,18 28. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

29. Wolf, Maik Die Tiefflieger 675 259 10.688 68 157,18 29. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

30. Rohr, Peter Hardrocker 696 197 7.458 48 155,38 30. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

31. Buda, Gerit Knallerballer 713 227 9.770 64 152,66 31. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

32. Bassy, Frank Die Tiefflieger 662 207 10.359 68 152,34 32. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

33. Hönsch, Jens-Uwe Je(p)PaH 697 196 10.147 68 149,22 33. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

34. Rohr, Jesse Hardrocker 627 188 7.604 52 146,23 34. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

35. Bettermann, Eddie Kegelritter 640 196 2.264 16 141,50 35. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

36. Wöllert, Dirk ANWIRA 665 228 9.344 68 137,41 36. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

37. Eichhorn, Mike Hermi's 578 194 8.384 64 131,00 37. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

38. Moser, Kevin Golden Girls 539 156 1.024 8 128,00 38. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

39. Vincenz, Tim Delivery Boys 536 164 3.367 28 120,25 39. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

40. Behm, Bengt Delivery Boys 539 216 3.362 28 120,07 40. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

41. Fährmann, Peter Kegelritter 485 150 1.424 12 118,67 41. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

42. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00 42. Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

Schnittliste 17. Spieltag - Herren

Schnittliste Saison - Herren Schnittliste Saison - Damen

Schnittliste 17. Spieltag - Damen


